1

2024年 8月 28 日

各 位
会  社  名    株式会社データホライゾン
代 表 者 名    代表取締役社長 瀬川 翔

（コード番号  3628 東証グロース）
問合せ先     常務執行役員管理本部長

内藤 慎一郎
（ＴＥＬ      082-279-5525）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 8 月 28日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動の内定について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本人事につきましては、2024 年 9 月 27日開催予定の第 44 回定時株主総会での決議をもって

正式決定となります。

記

１．取締役の異動

退任予定取締役

専務取締役 濱 宏一郎（はま こういちろう）

２．異動予定日

  2024年 9 月 27 日

以 上